[bookmark: _Hlk57722569]様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日

　京丹後市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

京丹後市子育て環境支援設備整備事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付決定を受けた下記事業が完了したので、京丹後市子育て環境支援設備整備事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記
１　補助事業の名称
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業の実施期間　　　（着手）　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　（完了）　　　　　年　　月　　日
４　事業の概要及び成果
５　添付書類
(1)　事業報告書
(2)　歳入歳出決算書
(3)　領収書等の写し
(4)　その他
[bookmark: _GoBack]